Rangliste Thaler Volks Bikerennen vom 30.04.2016
U15 Mega (w)

Rang

-

WeNOGR~ON

Nr

60
44
187
21
25
112

98
190

Name

Schmid Vera
Goldi Nicole
Lamperrt Ronja
Keller Nina
Wildhaber Gina
Loher Aiyana
Fassler Susanne
Schraner Celine
Riem Lea

Jg
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002

Ort

Marbach
Sennwald
Koblach
Appenzell
Walenstadt
Altstatten
Weissbad
Altstatten
Hard

Team

Pink Gili Junioren / VC Altstatten

Lindi Bike Race Team / RV Buchs

MTB-Team Hohenems

Danis Bergamont Team / RMC Appenzell
Suso Bike Walenstadt

OSTSCHWEIZ DRUCK STEVENS Bike Team
Dani's Bergamont Team / RMC Appenzell
RSS Rheintal

OAMTC RV Hard DJs Bikeshop Simplon Hard

14:08.8
14:08.3
14:283
15:284
17:433
17:25.0
18:438
19:44 5
20:19.3

14:19.2
15:155
16:01.0
17:285
18:47.7
19:34.9
19:39.8
21:45.1

Gesamt

28:28.0
29:2338
30:29.2
32:56.9
36:31.0
36:59.9
38:236
41:296
(20:19.3)



